Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 22 de março de 2023.

(
Gerso Fr cisco Guss

Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ

rdrifttra 4Iuntipa1 ïi ((r.:th 'Parras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°977/2023
Data 22.03.2023

Súmula. Fica contratada a aprovada no
Processo Seletivo Simplificado - n° 002/2021 e
dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica contratada a aprovada no Processo
Seletivo Simplificado - n° 002/2021, por prazo determinado, conforme contrato,
sendo a que segue:

Psicólocia 30 horas
Nome Matrícula Símbolo
Ana Leticia Domingos de Paula Oliveira 1338-2/1 18-b

Art. 20 . Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

F. ;

o ma L . 1Ã
Pág;na _33  3 38q
Ed:ç .ão

tio
- 	•

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

- \ILay.w

	Page 1